
5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEEXP AGO MX1 MX2 PRO 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 34 FABBRI I. - . 18:37.026
Tempo Gara

1 1:43.855 10:50:07.411

2 1:43.410 10:51:50.821

3 1:40.871 10:53:31.692

4 1:40.717 10:55:12.409

5 1:41.165 10:56:53.574

6 1:40.449 10:58:34.023

7 1:40.443 11:00:14.466

8 1:41.150 11:01:55.616

9 1:40.412 11:03:36.028

10 1:41.330 11:05:17.358

11 1:43.224 11:07:00.582

 Po. 2 - # 237 BARBIERI G. - . + 02.841
Diff. Primo

1 1:46.523 10:50:10.079

2 1:41.443 10:51:51.522

3 1:42.346 10:53:33.868

4 1:40.514 10:55:14.382

5 1:40.249 10:56:54.631

6 1:40.200 10:58:34.831

7 1:41.552 11:00:16.383

8 1:41.787 11:01:58.170

9 1:41.938 11:03:40.108

10 1:41.937 11:05:22.045

11 1:41.378 11:07:03.423

 Po. 3 - # 4 CICOGNI A. - . + 11.170
Diff. Primo

1 1:40.050 10:50:03.606

2 1:42.653 10:51:46.259

3 1:42.282 10:53:28.541

4 1:41.192 10:55:09.733

5 1:41.425 10:56:51.158

6 1:41.807 10:58:32.965

7 1:44.200 11:00:17.165

8 1:43.649 11:02:00.814

9 1:43.437 11:03:44.251

10 1:43.222 11:05:27.473

11 1:44.279 11:07:11.752

 Po. 4 - # 265 VILLANI V. - . + 21.242
Diff. Primo

1 1:42.689 10:50:06.245

2 1:52.202 10:51:58.447

3 1:42.355 10:53:40.802

4 1:40.925 10:55:21.727

5 1:41.026 10:57:02.753

6 1:41.154 10:58:43.907

7 1:40.411 11:00:24.318

8 1:42.282 11:02:06.600

9 1:42.453 11:03:49.053

10 1:42.958 11:05:32.011

11 1:49.813 11:07:21.824

 Po. 5 - # 76 ANSELMI M. - . + 34.988
Diff. Primo

1 1:42.141 10:50:05.697

2 1:44.421 10:51:50.118

3 1:45.147 10:53:35.265

4 1:43.331 10:55:18.596

5 1:42.730 10:57:01.326

6 1:46.865 10:58:48.191

7 1:43.389 11:00:31.580

8 1:44.707 11:02:16.287

9 1:44.497 11:04:00.784

10 1:45.293 11:05:46.077

11 1:49.493 11:07:35.570

 Po. 6 - # 323 CAPE T. - . + 40.853
Diff. Primo

1 1:43.570 10:50:07.126

2 1:44.723 10:51:51.849

3 1:42.725 10:53:34.574

4 1:40.245 10:55:14.819

5 1:40.963 10:56:55.782

6 1:56.309 10:58:52.091

7 1:47.320 11:00:39.411

8 1:45.312 11:02:24.723

9 1:45.256 11:04:09.979

10 1:45.228 11:05:55.207

11 1:46.228 11:07:41.435

 Po. 7 - # 278 DI PIETRO A. - . + 42.210
Diff. Primo

1 1:46.798 10:50:10.354

2 1:48.913 10:51:59.267

3 1:46.731 10:53:45.998

4 1:45.119 10:55:31.117

5 1:43.513 10:57:14.630

6 1:43.987 10:58:58.617

7 1:44.488 11:00:43.105

8 1:45.097 11:02:28.202

9 1:45.323 11:04:13.525

10 1:45.036 11:05:58.561

11 1:44.231 11:07:42.792

 Po. 8 - # 54 DE PAOLA M. - . + 47.477
Diff. Primo

1 1:53.199 10:50:16.755

2 1:45.614 10:52:02.369

3 1:44.484 10:53:46.853

4 1:46.231 10:55:33.084

5 1:44.393 10:57:17.477

6 1:45.055 10:59:02.532

7 1:44.885 11:00:47.417

8 1:44.158 11:02:31.575

9 1:44.344 11:04:15.919

10 1:45.466 11:06:01.385

11 1:46.674 11:07:48.059

 Po. 9 - # 100 PARADISI F. - . + 1:01.915
Diff. Primo

1 1:51.551 10:50:15.107

2 1:46.610 10:52:01.717

3 1:44.754 10:53:46.471

4 1:47.566 10:55:34.037

5 1:45.179 10:57:19.216

6 1:44.869 10:59:04.085

7 1:44.608 11:00:48.693

8 1:44.531 11:02:33.224

9 1:45.552 11:04:18.776

10 1:50.084 11:06:08.860

11 1:53.637 11:08:02.497

Fastest lap: 1:40.050 
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5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEEXP AGO MX1 MX2 PRO 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 913 RIBECHINI V. - . + 1:05.911
Diff. Primo

1 1:49.741 10:50:13.297

2 1:48.026 10:52:01.323

3 1:47.095 10:53:48.418

4 1:46.446 10:55:34.864

5 1:46.023 10:57:20.887

6 1:47.187 10:59:08.074

7 1:47.820 11:00:55.894

8 1:46.068 11:02:41.962

9 1:47.602 11:04:29.564

10 1:48.658 11:06:18.222

11 1:48.271 11:08:06.493

 Po. 11 - # 26 LUCCHESI D. - . + 1:08.485
Diff. Primo

1 1:59.610 10:50:23.166

2 1:48.118 10:52:11.284

3 1:46.103 10:53:57.387

4 1:46.307 10:55:43.694

5 1:45.918 10:57:29.612

6 1:45.557 10:59:15.169

7 1:45.959 11:01:01.128

8 1:46.210 11:02:47.338

9 1:48.133 11:04:35.471

10 1:45.843 11:06:21.314

11 1:47.753 11:08:09.067

 Po. 12 - # 366 BIAGI F. - . + 1:33.887
Diff. Primo

1 1:55.966 10:50:19.522

2 1:46.295 10:52:05.817

3 1:46.601 10:53:52.418

4 1:47.504 10:55:39.922

5 1:45.446 10:57:25.368

6 1:47.935 10:59:13.303

7 1:47.445 11:01:00.748

8 2:01.702 11:03:02.450

9 1:48.728 11:04:51.178

10 1:50.483 11:06:41.661

11 1:52.808 11:08:34.469

 Po. 13 - # 1 ROSSI M. - . + 1:36.019
Diff. Primo

1 1:45.848 10:50:09.404

2 1:48.325 10:51:57.729

3 1:46.557 10:53:44.286

4 1:57.111 10:55:41.397

5 1:50.843 10:57:32.240

6 1:53.828 10:59:26.068

7 1:50.681 11:01:16.749

8 1:52.888 11:03:09.637

9 1:48.144 11:04:57.781

10 1:48.337 11:06:46.118

11 1:50.483 11:08:36.601

 Po. 14 - # 355 FONDELLI G. - . + 1:45.303
Diff. Primo

1 1:48.651 10:50:12.207

2 1:46.728 10:51:58.935

3 1:45.930 10:53:44.865

4 2:16.702 10:56:01.567

5 1:44.895 10:57:46.462

6 1:47.581 10:59:34.043

7 1:46.576 11:01:20.619

8 1:46.798 11:03:07.417

9 2:01.100 11:05:08.517

10 1:48.876 11:06:57.393

11 1:48.492 11:08:45.885

 Po. 15 - # 823 MAGOZZI N. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.573 10:50:20.129

2 1:46.924 10:52:07.053

3 1:46.939 10:53:53.992

4 1:48.252 10:55:42.244

5 1:50.676 10:57:32.920

6 1:51.423 10:59:24.343

7 1:50.172 11:01:14.515

8 1:54.030 11:03:08.545

9 1:54.591 11:05:03.136

10 1:58.777 11:07:01.913

 Po. 16 - # 47 VILIANI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.789 10:50:20.345

2 1:52.390 10:52:12.735

3 1:50.521 10:54:03.256

4 1:50.826 10:55:54.082

5 1:51.367 10:57:45.449

6 1:51.817 10:59:37.266

7 1:51.640 11:01:28.906

8 1:52.408 11:03:21.314

9 1:53.174 11:05:14.488

10 1:55.590 11:07:10.078

 Po. 17 - # 84 BOSI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.097 10:50:18.653

2 1:52.246 10:52:10.899

3 1:53.797 10:54:04.696

4 1:54.222 10:55:58.918

5 1:54.096 10:57:53.014

6 1:52.511 10:59:45.525

7 1:52.354 11:01:37.879

8 1:52.838 11:03:30.717

9 1:58.028 11:05:28.745

10 1:55.392 11:07:24.137

 Po. 18 - # 137 FONDELLI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:59.214 10:51:22.770

2 1:47.669 10:53:10.439

3 1:46.697 10:54:57.136

4 1:46.532 10:56:43.668

5 1:46.842 10:58:30.510

6 1:51.398 11:00:21.908

7 1:47.723 11:02:09.631

8 1:45.504 11:03:55.135

9 1:45.742 11:05:40.877

10 1:48.179 11:07:29.056

Fastest lap: 1:40.050 

2/2MALANDRONE, domenica 04 giugno 2023© MGMTiming


